
A ROZVOJE, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZEDNE: 
NAŠEČJ. : 
SPIS. ZN.: 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

DATUM: 

MMB/t?H 0.6 6/:) /2008 
41 00/0ÚPR/MMB/0054127 /2008 -

/7 
  

 

2008-06-06 

Věc: Úprava směrné části Regulačního plánu MČ Brno-Medlánky, 
pozemek p. č. 470/1 k. ú. Medlánky při ulici Kytnerova 

Pan Miroslav Horák požádal o úpravu směrné části RP MČ Brno - Medlánky na pozemku parc. č. 
470/1 k. ú. Medlánky, jehož je spoluvlastníkem. Úprava spočívá v částečném zrušení překryvné 
funkce zeleně v ploše bydlení všeobecné (BO) - stabilizované a je vyvolána záměrem vybudovat na 
části pozemku parc. č. 470/1, který slouží jako zahrada u rodinného domu, fotovoltaickou solární 
elektrárnu. 

Na základě souhlasu Zastupitelstva MČ Brno - Medlánky ze dne 2. 6. 2008, které na svém 
16. zasedání žádost projednalo, a v souladu s článkem 7 odst. (2) obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 8/2002, Odbor územního plánování a rozvoje MMB provedl úpravu 
směrné části schváleného RP MČ Brno - Medlánky na předmětném pozemku. 

Jmenovaná úprava spočívá v částečném zrušení překryvné funkce zeleně na pozemku parc.č. 470/1, 
k. ú. Medlánky. 
V seznamu provedených úprav směrné části RP je tato úprava na OÚPR MMB vedena pod 
označením: 

SRP 3/08 MČ Brno- Medlánky, k. ú. Medlánky, parc. č. 470/1, při ul. Kytnerova 
úprava rozsahu překryvné funkce zeleně 

a je vyznačena v přiložených výkresech RP MČ Brno - Medlánky (původní a nový stav). 

S pozdravem 

Příloha : 

výřez z RP - původní 

výřez z RP- nový stav k 6. 6. 2008 

Na vědomí s přilohami: 
1)  
2) OÚPR - , spis

MAGISTRÁT MEST BRNA 
Odbor územniho.piánov ·ní\a rozvoje 

OU n iCOVa 7 "; 
01 67 BR O 

-o -

Ing. Jana Wendscheová, Ph.D. 
1 vedoucí odboru 






	SRP_3_08_
	SRP_3_08

	3_08_puv
	3_08_novy



